
 
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІV СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

 
від 29.03.2019р. № 1781 
 
Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету м. Золочева  
за  2018 рік 
    

Заслухавши звіт завідувача фінансово – господарського відділу-головного 
бухгалтера Золочівської міської ради Львівської області О.Лучанко про 
виконання міського бюджету за 2018 рік, керуючись п. 4 ст. 80 Бюджетного 
Кодексу України та п.23 ч.1 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи протокол комісії з питань бюджету, збору податків, 
економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку від 
19.03.2019 року, сесія міської ради - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити звіт про виконання доходів загального фонду Золочівської 

міської ради за 2018 рік згідно додатку №1, в т.ч. 
- уточнений план доходів у сумі 34 264 303 грн.  
- фактичне поступлення доходів у сумі 35 020 870 грн. 
 
2. Затвердити звіт про виконання доходів спеціального фонду Золочівської 

міської ради за  2018 рік згідно додатку №2, в т.ч. 
- уточнений план доходів у сумі 3 412 988 грн.  
- фактичне поступлення доходів у сумі 3 391 052 грн. 
 
3. Затвердити звіт про виконання видатків загального фонду Золочівської 

міської ради за 2018 рік згідно додатку №3, в т.ч. 
- уточнений план видатків у сумі 18 627 800 грн.  
- касові видатки у сумі 18 112 160 грн. 
 
4. Затвердити звіт про виконання видатків спеціального фонду Золочівської 

міської ради за 2018 рік згідно додатку №4, в т.ч. 
- уточнений план видатків у сумі  23 825 066 грн. 
- касові видатки у сумі 23 583 403 грн. 
 
5. Затвердити звіт про виконання видатків на об’єкти, на які у 2018 році 

проводились за коштів бюджету розвитку згідно додатку №5. 
 



 6. Затвердити звіт про міжбюджетні трансферти між міським бюджетом 
Золочівської міської ради та іншими бюджетами за 2018 рік згідно додатку №6.   

 
7. Затвердити звіт про лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах 

по бюджетних установах за 2018 рік згідно додатку №7. 
 
8. Затвердити звіт по загальному обсягу внутрішнього фінансування 

загального і спеціального фонду за типом боргового зобов’язання Золочівської 
міської ради за 2018 рік згідно додатку №8. 

 
 9. Додатки №№ 1,2,3,4,5,6,7,8 та пояснювальна записка є невід’ємною 
частиною до цього рішення. 
          

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 
фінансово-господарського відділу-головного  бухгалтера  Лучанко О.Б. та комісію 
з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 
підприємництва, транспорту і зв’язку (голова комісії Куйбіда Т.Я.).     
 
 
 
 
Міський голова                         Ігор Гриньків 



Додаток 1
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 29.03.2019р. № 1781

Уточнений 
річний план

Фактичне 
поступлення +/- % викон.

10000000 Податкові надходження   26311600,00 26840341,10 528741,10 102,0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

30000,00 43369,90 13369,90 144,6

11020000 Податок на прибуток підприємств   30000,00 43369,90 13369,90 144,6

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності  30000,00 43369,90 13369,90 144,6

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   8900000,00 8574738,72 -325261,28 96,3

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 2300000,00 1351044,52 -948955,48 58,7

14021900 Пальне 2300000,00 1351044,52 -948955,48 58,7

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

6600000,00 5544427,72 -1055572,28 84,0

14031900 Пальне 6600000,00 5544427,72 -1055572,28 84,0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

0,00 1679266,48 1679266,48 100,0

18000000 Місцеві податки 17381600,00 18222232,48 840632,48 104,8
18010000 Податок на майно 4908000,00 4510618,01 -397381,99 91,9

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості

0,00 602,60 602,60 100,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості

0,00 3206,75 3206,75 100,0

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 200000,00 40024,53 -159975,47 20,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості

210000,00 272720,87 62720,87 129,9

18010500 Земельний податок з юридичних осіб   2050000,00 1547170,39 -502829,61 75,5
18010600 Орендна плата з юридичних осіб   1898000,00 2062368,87 164368,87 108,7
18010700 Земельний податок з фізичних осіб   100000,00 83088,55 -16911,45 83,1
18010900 Орендна плата з фізичних осіб   450000,00 498835,45 48835,45 110,9
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,00 2600,00 2600,00 100,0
18030000 Туристичний збір  5000,00 7841,05 2841,05 156,8

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами  2000,00 4627,15 2627,15 231,4

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами  3000,00 3213,90 213,90 107,1

18050000 Єдиний податок   12468600,00 13703773,42 1235173,42 109,9
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  3800000,00 4089317,68 289317,68 107,6
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  8668600,00 9614455,74 945855,74 110,9
20000000 Неподаткові надходження   3281400,00 3518845,82 237445,82 107,2

Звіт про виконання доходів загального фонду Золочівської міської ради 
за 2018 рік

ККД Доходи



21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності   126400,00 163319,51 36919,51 129,2

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та 

35000,00 63501,00 28501,00 181,4

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

35000,00 63501,00 28501,00 181,4

21080000 Інші надходження   91400,00 99818,51 8418,51 109,2
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  10000,00 9618,51 -381,49 96,2

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів

81400,00 90200,00 8800,00 110,8

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської 
діяльності 

3130000,00 3338204,58 208204,58 106,7

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2700000,00 2789572,39 89572,39 103,3

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 2700000,00 2789572,39 89572,39 103,3

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

400000,00 531361,56 131361,56 132,8

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

400000,00 531361,56 131361,56 132,8

22090000 Державне мито   30000,00 17270,63 -12729,37 57,6

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину 
і дарування  

30000,00 8772,50 -21227,50 29,2

22090200 Державне мито, не віднесене до інших 
категорій   0,00 2624,63 2624,63 100,0

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України  

0,00 5873,50 5873,50 100,0

24000000 Інші неподаткові надходження   25000,00 17321,73 -7678,27 69,3
24060000 Інші надходження   25000,00 17321,73 -7678,27 69,3
24060300 Інші надходження   25000,00 17321,73 -7678,27 69,3
40000000 Офіційні трансферти   4671303,07 4661683,47 -9619,60 99,8
41000000 Від органів державного управління   4671303,07 4661683,47 -9619,60 99,8

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 4671303,07 4661683,47 -9619,60 99,8

41052300
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

1020000,00 1020000,00 0,00 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3651303,07 3641683,47 -9619,60 99,7
29593000,00 30359186,92 766186,92 102,6
34264303,07 35020870,39 756567,32 102,2

Секретар О.Сидорович

Всього без урахування трансферт
Всього



Додаток 2
до рішення сесії Золочівської міської ради
від  29.03.2019р.№ 1781

Уточнений 
річний план

Фактичне 
поступлення +/- % викон.

10000000 Податкові надходження   18000,00 34756,86 16756,86 193,1
19000000 Інші податки та збори  18000,00 34756,86 16756,86 193,1
19010000 Екологічний податок  18000,00 34746,86 16746,86 193,0

19010100
Надходження від викидів забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами забруднення 

10000,00 25380,72 15380,72 253,8

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об`єкти  6000,00 9325,94 3325,94 155,4

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях 
чи на об`єктах, крім розміщення окремих 
видів відходів як вторинної сировини 

2000,00 40,20 -1959,80 2,0

19050000
Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища   0,00 10,00 10,00 100,0

19050200

Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду 
охорони навколишнього природного 
середовища  

0,00 10,00 10,00 100,0

20000000 Неподаткові надходження   1317987,97 1254019,03 -63968,94 95,1

21000000
Доходи від власності та 
підприємницької діяльності   0,00 12970,80 12970,80 100,0

21110000
Надходження коштів від відшкодування 
втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва  

0,00 12970,80 12970,80 100,0

24000000 Інші неподаткові надходження   300000,00 181770,26 -118229,74 60,6
24060000 Інші надходження   0,00 1662,87 1662,87 100,0

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої 
діяльності 

0,00 1662,87 1662,87 100,0

24170000
Надходження коштів пайової участі у 
розвитку інфраструктури населеного 
пункту

300000,00 180107,39 -119892,61 60,0

25000000
Власні надходження бюджетних 
установ   1017987,97 1059277,97 41290,00 104,1

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством 

60000,00 96335,00 36335,00 160,6

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

60000,00 96335,00 36335,00 160,6

25020000
Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ   957987,97 962942,97 4955,00 100,5

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки  75430,00 76790,00 1360,00 101,8

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб 
та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів з відчуження для суспільних 
потреб земельних ділянок та розміщених 
на них інших об`єктів

882557,97 886152,97 3595,00 100,4

Звіт про виконання доходів спеціального фонду Золочівської міської 
ради за 2018 рік

ККД Доходи



30000000 Доходи від операцій з капіталом   2077000,00 2102276,00 25276,00 101,2

33000000
Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів  2077000,00 2102276,00 25276,00 101,2

33010000 Кошти від продажу землі   2077000,00 2102276,00 25276,00 101,2

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або 
комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

2077000,00 2102276,00 25276,00 101,2

3412987,97 3391051,89 -21936,08 99,4
3412987,97 3391051,89 -21936,08 99,4

Секретар міської ради
О.Сидорович

Всього без урахування трансферт
Всього



Додаток 3
до рішення сесії Золочівської міської ради 
від  29.03.2019р. № 1781

Код Показник
План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% вико-
нання 

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської 
рад

5932900,00 5609537,50 94,5

2111 Заробітна плата 4120000,00 3939322,86 95,6
2120 Нарахування на оплату праці 920000,00 866817,23 94,2
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 296000,00 275143,18 93,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 293000,00 286619,54 97,8
2250 Видатки на відрядження 36900,00 26606,90 72,1
2271 Оплата теплопостачання 187000,00 146518,99 78,4
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 7500,00 4555,56 60,7
2273 Оплата електроенергії 29400,00 26974,03 91,7
2800 Інші поточні видатки 43100,00 36979,21 85,8

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 79000,00 41500,00 52,5

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 25000,00 15500,00 62,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 54000,00 26000,00 48,1

3131
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної програми 
`Молодь України`

215000,00 214250,00 99,7

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 215000,00 214250,00 99,7

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

27000,00 25080,00 92,9

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 27000,00 25080,00 92,9

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 433600,00 409337,45 94,4

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 82000,00 81433,00 99,3
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 8600,00 7904,45 91,9
2730 Інші виплати населенню 343000,00 320000,00 93,3
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 35000,00 35000,00 100,0
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 33000,00 33000,00 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2000,00 2000,00 100,0

5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

388000,00 385622,12 99,4

2111 Заробітна плата 149600,00 149600,00 100,0
2120 Нарахування на оплату праці 33100,00 32913,83 99,4
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 96400,00 96400,00 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 26800,00 26800,00 100,0
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 4100,00 4033,38 98,4
2273 Оплата електроенергії 5000,00 4989,69 99,8
2274 Оплата природного газу 72400,00 70302,75 97,1
2800 Інші поточні видатки 600,00 582,47 97,1

Звіт про виконання видатків загального фонду Золочівської міської ради за 
2018 рік



5062
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

50000,00 7500,00 15,0

2730 Інші виплати населенню 50000,00 7500,00 15,0

6020
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги

19000,00 18542,60 97,6

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 19000,00 18542,60 97,6

6030 Організація благоустрою населених пунктів 8150100,00 8150100,00 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 25000,00 25000,00 100,0

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 8125100,00 8125100,00 100,0

6050

Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об`єктах 
комунальної власності

20000,00 20000,00 100,0

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 20000,00 20000,00 100,0

7130 Здійснення заходів із землеустрою 114500,00 98974,12 86,4
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 114500,00 98974,12 86,4

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1928300,00 1928181,00 100,0

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1928300,00 1928181,00 100,0
7640 Заходи з енергозбереження 85000,00 20600,00 24,2
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 35000,00 0,00 0,0

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 50000,00 20600,00 41,2

7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 9800,00 9708,00 99,1

2800 Інші поточні видатки 9800,00 9708,00 99,1

7693 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 39000,00 36751,51 94,2

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 39000,00 36751,51 94,2
8230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 161000,00 160876,01 99,9
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 161000,00 160876,01 99,9
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 860600,00 860600,00 100,0

2620 Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 860600,00 860600,00 100,0

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

80000,00 80000,00 100,0

2620 Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 80000,00 80000,00 100,0

 Усього 18627800,00 18112160,31 97,2

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 4
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 29.03.2019р. №1781

Код Показник
План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% вико-
нання 

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад

184527,57 184527,57 100,0

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 23631,17 23631,17 100,0

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 160896,40 160896,40 100,0

3131
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної програми 
`Молодь України`

28330,00 28330,00 100,0

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 28330,00 28330,00 100,0

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 63384,00 57100,00 90,1

2730 Інші виплати населенню 63384,00 57100,00 90,1

5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону

75000,00 111335,00 148,4

2111 Заробітна плата 49000,00 78934,81 161,1
2120 Нарахування на оплату праці 11000,00 17400,19 158,2

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 15000,00 15000,00 100,0

6011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 2173900,00 2168563,44 99,8

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2173900,00 2168563,44 99,8

6020
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

176200,00 176058,80 99,9

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 176200,00 176058,80 99,9

6030 Організація благоустрою населених пунктів 7041729,74 7006531,13 99,5
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 126713,40 126713,40 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 30431,34 30345,00 99,7

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 126560,00 126560,00 100,0

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 5360425,00 5335149,78 99,5

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 1397600,00 1387762,95 99,3

7310 Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства 3335592,00 3275945,59 98,2

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 746992,00 696967,00 93,3
3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 2458600,00 2449062,59 99,6

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 130000,00 129916,00 99,9

7325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту 123400,00 122714,60 99,4

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 123400,00 122714,60 99,4

7340 Проектування, реставрація та охорона пам`яток 
архітектури 15000,00 7758,00 51,7

3143 Реставрація пам`яток культури, історії та архітектури 15000,00 7758,00 51,7

7350 Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 106700,00 48000,00 45,0

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 106700,00 48000,00 45,0

Звіт про виконання видатків спеціального фонду Золочівської міської ради за 
2018 рік



7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

2767010,00 2761160,00 99,8

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 790410,00 784678,00 99,3
3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 1706600,00 1706600,00 100,0

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 270000,00 269882,00 100,0

7368 Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 962103,07 960427,47 99,8

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 709403,07 708207,47 99,8

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 252700,00 252220,00 99,8

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

6146900,00 6097128,65 99,2

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 6146900,00 6097128,65 99,2

7650 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 60000,00 40012,00 66,7

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 60000,00 40012,00 66,7

7670 Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання 242700,00 220719,20 90,9

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 242700,00 220719,20 90,9

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 22590,00 17091,44 75,7

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 22590,00 17091,44 75,7
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 250000,00 250000,00 100,0

3220 Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 250000,00 250000,00 100,0

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

50000,00 50000,00 100,0

3220 Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 50000,00 50000,00 100,0

 Усього 23825066,38 23583402,89 99,0

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 5

від 29.03.2019р. №1781

КВК Найменування 
КВК Назва об’єкту

Уточнений 
план на 2018 

рік

Касові 
видатки

0150

Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-

технічне 
забезпечення 

діяльності обласної 
ради, районної ради, 

районної у місті 
ради (у разі її 

створення), міської, 
селищної, сільської 

рад

Придбання багатофункціонального пристрою 10000 10000

10000 10000

5061

Забезпечення 
діяльності місцевих 
центрів фізичного 
здоров'я населення 
"Спорт для всіх" та 

проведення 
фізкультурно-

масових заходів 
серед населення 

регіону

Придбання оргтехніки (ноутбуку) для ЦФЗН "Спорт для 
всіх" 15000 15000

15000 15000

Одержувач коштів: Золочівське МВЖКП
- капітальний ремонт балконів житлового будинку по 

вул. Шашкевича,26
300000 298385

Одержувач коштів: Золочівське МВЖКП
- капітальний ремонт даху будинку №92 на вул. 

Шашкевича
252000 250025

Капітальний ремонт ліфту 3-го під’їзду ОСББ «Надія» 
вул. Польна,28 145400 145311

Мікропроект «Капітальний ремонт покрівлі ОСББ 
«Либідь2» по вул. Пачовського,2 в м. Золочів Львівської 

області» 
323800 323700

міський бюджет 132900 132900

обласний бюджет 190900 190800

Мікропроект «Капітальний ремонт по 
енергозбереженню житлового будинку по вул. 

Б.Хмельницького,5 у  м. Золочеві Львівської області» 
143100 143078

міський бюджет 47700 47678

обласний бюджет 95400 95400

Мікропроект «Капітальний ремонт даху житлового 
будинку ОСББ «Перлина» по вул. Шашкевича М,4 в м. 

Золочеві Львівської області» 
270000 269100

міський бюджет 70100 70100

обласний бюджет 199900 199000

Мікропроект «Капітальний ремонт покрівлі ОСББ 
«Домбровського 1» по вул. Домбровського 1 в м. 
Золочеві Львівської області» (міський бюджет)

219200 219174

Звіт про виконання видатків на об’єкти, на  які у 2018 році проводились за рахунок 
коштів бюджету розвитку    

Всього 5061

6011

Експлуатація та 
технічне 

обслуговування 
житлового фонду

до рішення сесії Золочівської 
міської ради

Всього 0150



міський бюджет 86200 86174

обласний бюджет 133000 133000

Мікропроект «Капітальний ремонт даху в ОСББ 
«Карпати» по вул. В.Івасюка,8 в м. Золочеві Львівської 

області» (міський бюджет)
186400 186085

міський бюджет 46100 46066

обласний бюджет 140300 140019

Капітальний ремонт даху ОСББ «Конвалія», вул. 
Січових Стрільців,6а 50000 50000

Капітальний ремонт ліфтів ОСББ «Оберіг», вул. 
Львівська,14 49000 49000

Капітальний ремонт коминів ОСББ «Довіра Єдність», 
вул. Січових Стрільців,26 в 35000 34705

Капітальний ремонт даху житлового будинку по вул. 
Шашкевича,29 у м.Золочеві Одержувач коштів: ОСББ 

«Левова вежа»
200000 200000

2173900 2168563

Одержувач коштів: Золочівське МВЖКП
- капітальний ремонт покрівлі автогаражу по вул. 

Залізняка М.,12
106900 106900

Одержувач коштів: Золочівське МВЖКП
- капітальний ремонт нежитлового приміщення 

(заміна вікон і дверей) по вул. Залізняка М,12
69300 69159

176200 176059

Капітальний ремонт тротуару біля житлового будинку 
№4 на вул. Січових Стрільців у м. Золочеві 53000 50047

Капітальний ремонт тротуарів на перехресті вулиць 
Січових Стрільців і Лермонтова у м. Золочеві 34500 34442

 Капітальний ремонт тротуару біля житлового будинку 
№9 на вул. Хмельницького Б. у м.Золочів 153900 153900

Капітальний ремонт тротуару на вул. Шашкевича М. у 
м. Золочеві 464000 463999

Капітальний ремонт тротуару на вул. Кривоноса М. у м. 
Золочеві 190000 190000

Капітальний ремонт тротуару на вул. Бандери Ст. Героя 
України - Шухевича Р. Героя України у м. Золочеві 279300 279209

Капітальний ремонт тротуару на вул. Січових Стрільців 
(біля гуртожитку) у м. Золочеві 215000 210696

Капітальний ремонт тротуару на вул. Бродівська у м. 
Золочеві 232900 232639

 Капітальний ремонт пішохідної зони на вул.Бандери 
Ст. Героя України у м. Золочеві 230500 230420

Капітальний ремонт тротуару на вул. Лесі Українки у м. 
Золочеві 287500 287000

Капітальний ремонт тротуару на вул. Валова (біля 
площі Незалежності) 182000 181024

Капітальний ремонт тротуару на перехресті вулиць 
Генерала Тарнавського та Шашкевича М. у м.Золочеві 50800 50763

Всього 6020

6020

Забезпечення 
функціонування 

підприємств, 
установ та 

організацій, що 
виробляють, 

виконують та/або 
надають житлово-

комунальні 
послуги

Всього 6011

  
 

 
 

 
 

 



Капітальний ремонт вуличного освітлення, в т.ч. 224000 223700
вул. Ольжича 10100 10000
вул. Вокзальна 118200 118200
вул. Львівська 42200 42000
вул. Покрови 53500 53500

Мікропроект «Капітальний ремонт вуличного 
освітлення у м. Золочеві Львівської області (вул. 

Озерна, Зелений луг, Вокзальна, Богуна, Гоголя)» 
258300 258239

міський бюджет 108400 108339

обласний бюджет 149900 149900

Мікропроект «Влаштування вуличного освітлення на 
центральній пішохідній алеї по вул. Валовій в м. 

Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт. 
326300 324028

міський бюджет 127500 126328

обласний бюджет 198800 197700

Мікропроект «Забезпечення безперешкодного та 
безпечного доступу до пам’яток національної історії та 
культури шляхом відновлення пішохідних сходів  на 

вул. Валовій у м. Золочів Львівської області». 
Капітальний ремонт 

285800 284884

міський бюджет 86800 86385

обласний бюджет 199000 198499

Мікропроект «Безпека пішоходів: проведення 
невідкладних відновлювальних робіт із ліквідацією 

аварійного стану підпірних стінок по вул. Шашкевича 
М. між житловими будинками № 69-75 в м. Золочеві 

Львівської області». Капітальний ремонт 

302400 301593

міський бюджет 103000 102593

обласний бюджет 199400 199000

Мікропроект «Відновлення безпечного пішохідного 
зв’язку та влаштування сходів до Золочівського 

коледжу НУ «Львівська політехніка» по вул. І. Труша в 
м. Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт 

325500 324462

міський бюджет 126500 125500

обласний бюджет 199000 198962

Мікропроект «Облаштування міської, центральної 
площі перед входом до памʼятки національного 
значення – церкви Воскресіння Господнього у 

м.Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт. 
Одержувач коштів ГО «Центр розвитку міста 

Золочева»

324800 324576

міський бюджет 125000 125000

обласний бюджет 199800 199576

Мікропроект «Благоустрій природної водойми у 
міському парку «Межиріччя» у м. Золочеві Львівської 
області». Капітальний ремонт.Одержувач коштів ГО 

«Центр розвитку міста Золочева»

141700 141637

міський бюджет 58100 58037

обласний бюджет 83600 83600

Мікропроект «Укріплення берегів природної водойми 
на вул. Січових Стрільців у м. Золочеві Львівської 
області».Одержувач коштів ГО «Центр розвитку 

міста Золочева»

245100 237301

міський бюджет 91600 86401

обласний бюджет 153500 150900

Організація 
благоустрою 

населених пунктів



Мікропроект «Громадський простір: влаштування зони 
живого спілкування на вулиці Львівській у м. Золочеві 
Львівської області»». Капітальний ремонт.Одержувач 

коштів ГО «Центр розвитку міста Золочева»

303200 303015

міський бюджет 103500 103315

обласний бюджет 199700 199700

Мікропроект «Громадський простір: містечко 
інтелектуальних ігор по вул. Січових Стрільців біля 
житлових будинків № 41-53 у м. Золочеві Львівської 

області». Капітальний ремонт. Одержувач коштів ГО 
«Центр розвитку міста Золочева»

312800 312072

міський бюджет 117200 116572

обласний бюджет 195600 195500

Капітальний ремонт об’єктів благоустрою міського 
парку відпочинку «Здоров’я» 192000 190979

Відновлення вуличного освітлення на вулиці Героїв 
Крут в районі церкви Різдва Пресвятої Богородиці в м. 

Золочеві Львівської області (капітальний ремонт)
284400 277397

міський бюджет 133000 127697

обласний бюджет 151400 149700

Капітальний ремонт тротуару на вул. Пушкіна О. у 
м.Золочеві 16100 15288

Капітальний ремонт тротуару на вул. Бенівській у 
м.Золочеві 106700 105000

Капітальний ремонт площі Незалежності у м.Золочеві 247500 247417

Капітальний ремонт тротуару біля ОСББ «Веселка» по 
вул. Бандери Ст. Героя України,9 у м.Золочеві 40000 40000

Капітальний ремонт пішохідної доріжки біля, буд. №7 
по вул. Бандери Ст. Героя України (одержувач коштів  

ОСББ «Каштан»)
30000 29161

6340000 6304888
Будівництво полігону ТПВ для м. Золочева 50000 0

Будівництво. Водопостачання та каналізування вул. 
Замкової, Спортивної, Перемоги і М.Кривоноса в м. 

Золочеві 
32000 32000

Реконструкція Площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. 
Шашкевича та прилеглих вулиць м. Золочева 2439700 2430240

Будівництво огорожі спортивного майданчика  по вул. 
Шевченка 297500 297500

Співфінансування виготовлення ПКД на 
електрофікацію житлового кварталу для учасників АТО 

(нове будівництво)
95100 95100

Мікропроект «Будівництво площадок під сміттєві 
контейнери (з влаштуванням гідроізоляційної плівки 

для захисту ґрунту від побутових відходів) м. Золочів у 
Львівській області» (міський бюджет)

115400 115375

Мікропроект «Будівництво дитячого ігрового 
майданчика на вул. Польна, 32 біля ОСББ «Весна» у м. 

Золочеві Львівської області» (міський бюджет)
17400 17316

Мікропроект «Дитина у світі дорожнього руху: 
влаштування інтерактивного навчально-виховного 
майданчика для безпеки руху дітей біля ДНЗ № 7 
«Веселка» в м. Золочеві Львівської області». Нове 

будівництво. Міський бюджет. Одержувач коштів ГО 
«Піклувальна рада ДНЗ Веселка» 

112600 112600

Всього 6030

7310

Будівництво 
об'єктів житлово-

комунального 
господарства

 
 

 



Реконструкція електричних мереж по вул. Мазепи і 
Бродівська у м.Золочеві (виготовлення ПКД та 

проведення державної експертиза)
18900 18823

3178600 3118954

Мікропроект «Будівництво площадок під сміттєві 
контейнери (з влаштуванням гідроізоляційної плівки 

для захисту ґрунту від побутових відходів) м. Золочів у 
Львівській області» (обласний бюджет)

195300 195105

Мікропроект «Будівництво дитячого ігрового 
майданчика на вул. Польна, 32 біля ОСББ «Весна» у м. 

Золочеві Львівської області» (обласний бюджет)
53100 53100

Мікропроект «Дитина у світі дорожнього руху: 
влаштування інтерактивного навчально-виховного 
майданчика для безпеки руху дітей біля ДНЗ № 7 
«Веселка» в м. Золочеві Львівської області». Нове 

будівництво. Обласний бюджет. Одержувач коштів ГО 
«Піклувальна рада ДНЗ Веселка» 

199600 199120

Мікропроект «Придбання тренажерного обладнання для 
спортивного майданчика в парку «Межиріччя»  в м. 

Золочеві Львівської області». Нове будівництво 
(обласний бюджет)

40000 40000

Мікропроект «Влаштування футбольно-волейбольного 
поля як складової частини спортивно-оздоровчого 

комплексу на вул. Вокзальній в м. Золочеві Львівської 
області». Нове будівництво (обласний бюджет)

160000 158999

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
електропостачання кварталу житлової забудови в районі 

вул. Покрови, вул. Вітрова у м. Золочів (нове 
будівництво). (Обласний бюджет)

314 103,07 314103,07

962103,07 960427,07

Мікропроект «Придбання тренажерного обладнання для 
спортивного майданчика в парку «Межиріччя»  в м. 

Золочеві Львівської області». Нове будівництво 
(міський бюджет)

30300 30300

Мікропроект «Влаштування футбольно-волейбольного 
поля як складової частини спортивно-оздоровчого 

комплексу на вул. Вокзальній в м. Золочеві Львівської 
області». Нове будівництво (міський бюджет)

47600 46915

77900 77215

7340

Проектування, 
реставрація та 

охорона пам'яток 
архітектури

Реставрація пам’ятки архітектури місцевого значення 
"в’їзна брама" на вул. Шашкевича,8 (ПКД і експертиза) 15000 7758

15000 7758

7350

Розроблення схем 
планування та 

забудови 
територій 

(містобудівної  
документації)

Виготовлення детальних планів 106700 48000

106700 48000Всього 7350

Всього 7340

7325

7368

Будівництво 
споруд, установ та 
закладів фізичної 
культури і спорту

Всього 7325

Всього 7368

Виконання 
інвестиційних 

проектів за 
рахунок субвенцій 
з інших бюджетів

Всього 7310

 
 

 



Капітальний ремонт проїзду біля житлового будинку 
№59 по вул.Шашкевича М. у м.Золочів 90000 50000

Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля 
житлового будинку №17а по вул. Січ.Стрільців у 

м.Золочів
170000 170000

Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля 
житлового будинку №21 по вул. Січових Стрільців у 

м.Золочів
270000 270000

Капітальний ремонт вулиці  Базарна у м. Золочеві 1498000 1495615

Капітальний ремонт вул.Бродівська до церкви Св.Софії 
у м. Золочеві 235000 235000

Капітальний ремонт вулиці Гайдамацька у м. Золочеві 867400 866710

Капітальний ремонт вулиці  Крилова І. у м.Золочеві 752900 751591

Капітальний ремонт дороги біля житлового будинку №3 
по вул.Хмельницького Б. у м.Золочів 180000 180000

Капітальний ремонт вулиці Січових Стрільців - бічна у 
м. Золочеві 230500 230423

Капітальний ремонт вулиці  Безпалька О. у м.Золочів 299300 299278

Капітальний ремонт вулиці Залізняка М. у м. Золочеві 320000 320000

Капітальний ремонт вулиці біля житлового будинку №3 
на вул. Промислова у м. Золочеві 104000 99996

Капітальний ремонт вулиці Шевченка Т. у м. Золочеві 299900 299892

Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду на 
вул. Бродівській у м.Золочеві №123-129 246900 246871

Капітальний ремонт вулиці Спадиста у м. Золочеві 90000 89315

Капітальний ремонт дороги по вул. Бродівській у 
м.Золочеві 193000 192836

Капітальний ремонт вул.Тімірязєва у м.Золочеві 300000 299602

6146900 6097129

Капітальний ремонт покриття проїзду по вул. 
Бродівська №57-71 у м.Золочів (субвенція ДБ) 244000 244000

Благоустрій території по вул. Маркіяна Шашкевича 
(біля Храму Блаженного Миколая Чарнецького) у 
м.Золочів (капітальний ремонт)  (субвенція ДБ)

90000 89959

Капітальний ремонт тротуарів по вул.Домбровського у 
м.Золочів (субвенція ДБ) 200000 194309

Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. 
М.Шашкевича і прилеглих вулиць у м.Золочеві 

Львівської області (субвенція ДБ)
1706600 1706600

Благоустрій території по вул. Бродівська бічна у м. 
Золочів (біля церкви Святих Мучениць Віри, Надії, 

Любові та їх матері Софії, УАПЦ) Золочівського району 
Львівської області

125000 125000

Благоустрій території по вул. Ак.Павлова 23 у м. 
Золочів (біля Української Автокефальної Православної 

Церкви Всіх Святих землі української православної) 
Золочівського району Львівської області

125000 125000

Всього 7461

Утримання та 
розвиток 

автомобільних 
доріг та дорожньої 
інфраструктури за 

рахунок коштів 
місцевого 
бюджету

7461

Виконання 
інвестиційних 

проектів в рамках 
здійснення заходів 

щодо соціально-
економічного 

розвитку окремих 
територій 

(включаючи 
співфінансування)

7363



Закупівля дитячого ігрового майданчика для 
встановлення за адресою м. Золочів вул. Степана 

Бандери, 9 Золочівського району Львівської області
75000 75000

Закупівля дитячого ігрового майданчика для 
встановлення за адресою м. Золочів вул. 

Б.Хмельницького, 5 Золочівського району Львівської 
області

75000 75000

Заміна вікон та дверей на енергозберігаючі для будинку 
№ 26-в по вул. Січ. Стрільців у м. Золочів Золочівського 

району Львівської області
120000 119882

2760600 2754750

7650

Проведення 
експертної  

грошової  оцінки  
земельної ділянки 

чи права на неї

Проведення експертно-грошової оцінки земельних 
ділянок за рахунок авансових внесків 60000 40012

60000 40012
Поповнення статутного фонду МКП 

"Золочівводоканал": 242700 220719
будівництво каналізування вул. Львівська-Крилова 

(ПКД) 19000 0

пожежні гідранти 30000 30000

лічильники витратоміри на вул.Спадисту 120000 117019

придбання трансформаторної підстанції на водозабір 
«Підгороднє» 73700 73700

242700 220719

Субвенція з міського бюджету районному бюджету: 
- для придбання житла сім`ї Воронко 200000 200000

Субвенція з міського бюджету районному бюджету для 
співфінансування регіональної Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі 
«Власний дім» на 2016-2020 роки

50000 50000

250000 250000

9800

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 

програм соціально-
економічного 

розвитку регіонів 

Субвенція з міського бюджету державному бюджету:
- одержувач коштів: Управління СБУ у Львівській 

області для Бродівського міжрайонного відділу 50000 50000

50000 50000

22565603,07 22299474,07

Всього 7650

Всього 7363

7670

Внески до 
статутного 

капіталу суб’єктів 
господарювання

Всього 7670

Всього бюджет розвитку

Всього 9770

9770
Інші субвенції з 

місцевого 
бюджету

Всього 9800

Секретар міської ради                                                                     О.Сидорович

 
 

   
  

 
 

  
 

 



План Касові видатки План Касові видатки

Державний бюджет 9800 80000 80000 50000 50000

Золочівський районний 
бюджет 9770 860600 860600 250000 250000

Всього Всього 940600 940600 300000 300000

Секретар міської ради                                                                                                                                                          Олег Сидорович

Додаток № 6 до рішення сесії Золочівської 
міської ради від 29.03.2019р.№1781

спеціальний фонд

міжбюджетні трансферти

Звіт про міжбюджетні трансферти між міським бюджетом Золочівської міської ради та іншими бюджетами за 2018 рік

КПК загальний фонд
Найменування місцевого 

бюджету - отримувача 
коштів



               Додаток № 7  
до  рішення сесії  Золочівської міської ради 

                                                                                                                                                                                       від 29.03.2019р. № 1781 
 

 
 

Звіт про лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по бюджетних установах  
за 2018 рік 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                                                                    Олег Сидорович 
 

Установи Тепло  Гкл Електроенергія КВТ Вода м3 Природний газ 
м3 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-

стання за  
2018 рік 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-

стання за  
2018 рік 

План 
на рік 

Фактичн
е викори-
стання за  
2018 рік 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-

стання за  
2018 рік 

Золочівська міська 
рада 107 79,344 13 400 12 046 533 363 6 200 4 947 

Орган місцевого 
самоврядування 107 79,344 11 500 10 191 329 193 0 0 

Центр фізичного 
здоров’я населення 
«Спорт для всіх» 

0 0 1 900 1 855 204 170 6 200 4 947 



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8
200000 Внутрішнє фінансування -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -16908710,08 20192351,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках 
бюджетних установ

0,00 415492,91 0,00 415492,91 0,00 209860,00

205100 На початок періоду 0,00 415492,91 0,00 415492,91 0 304202,34
205200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 0 64885,34

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -16444500,00 22118255,28 22111300,00 5673755,28 -16908710,08 19982491,00

208100 На початок періоду 3584000,00 2114755,28 2107800,00 5698755,28 4189060,49 407749,59
208200 На кінець періоду 25000,00 0,00 0,00 25000,00 1384337,10 138692,06
208340 інші розрахунки 0,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -20003500,00 20003500,00 20003500,00 0,00 -19713433,47 19713433,47

Всього за типом кредитора -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -16908710,08 20192351,00
600000 Фінансування за активними операціями -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -16908710,08 20192351,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -16908710,08 20192351,00
602100 На початок періоду 3584000,00 2530248,19 2107800,00 6114248,19 4189060,49 407749,59
602200 На кінець періоду 25000,00 0,00 0,00 25000,00 1384337,10 138692,06
208340 інші розрахунки 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -20003500,00 20003500,00 20003500,00 0,00 -19713433,47 19713433,47

Всього за типом боргового зобов'язання -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -16908710,08 20192351,00

Секретар ради

Додаток 8
до рішення сесії міської ради 
від 29.03.2019р. №1781

Звіт по загальному обсягу внутрішнього фінансування загального та спеціального фонду Золочівської міської ради  за 2018 рік

Код Назва Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

О. Сидорович

Разом

Виконання

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд



 
 
 

Погоджено:      Затверджено: 
Завідувач фінансово -     Міський голова м.Золочева 
господарського відділу - 
головний бухгалтер 
 
_____________________ О.Б.Лучанко  __________________ І.М.Гриньків 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЗВІТУ 

ПРО ВИКОНАННЯ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ М. ЗОЛОЧЕВА 

ЗА 2018 РІК ПО ДОХОДАХ ТА ВИДАТКАХ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

До рішення сесії від 28.03.2019 № 1781



ДОХОДИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  
за 2018 рік 

           За 2018 рік виконання дохідної частини загального фонду міського бюджету без 
урахування трансфертів при плані  доходів 29 593 000 грн. становить 30 359 187 грн.  
(102,6%), що на 766 187 грн. більше. 

Виконання дохідної частини з урахуванням міжбюджетних трансфертів при плані 
доходів 34 264 303 грн. становить 35 020 870 грн. (102,2%). 
 

Доходи міського бюджету План на 
 2018 рік 

Факт  % 
вико-
нання 

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності  

30 000 43 370 144,6 

Акцизний податок, в т.ч. 8 900 000 8 574 740 96,3 
- акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) - пальне 

2 300 000 1 351 045 58,7 

- акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) - пальне 

6 600 000 5 544 428 84,0 

- акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

0 1 679 267 100 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки:  410 000 316 555 77,2 
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості 

0 603 100 

-  податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості 

0 3 207 100 

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості 

200 000 40 025 20 

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості 

210 000 272 720 129,9 

Земельні збори і податки, в т.ч. 4 498 000 4 191 464 93,2 
- земельний податок з юридичних осіб   2 050 000 1 547 170 75,5 
- орендна плата з юридичних осіб   1 898 000 2 062 369 108,7 
- земельний податок з фізичних осіб   100 000 83 089 83,1 
- орендна плата з фізичних осіб   450 000 498 836 110,9 
Транспортний податок з фізичних осіб  0 2 600 100 
Туристичний збір, в т.ч.   5 000 7 840 156,8 
- туристичний збір, сплачений юридичними особами  2 000 4 627 231,4 
- туристичний збір, сплачений фізичними особами  3 000 3 213 107,1 
Єдиний податок, в т.ч. 12 468 600 13 703 773 109,9 
- єдиний податок з юридичних осіб  3 800 000 4 089 318 107,6 
- єдиний податок з фізичних осіб 8 668 600 9 614 455 110,9 
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету 

35 000 63 501 181,4 

Адміністративні штрафи та інші санкції  91 400 99 818 109,2 
Плата за надання інших адміністративних послуг 2 700 000 2 789 572 103,3 
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності  

400 000 531 362 132,8 

Державне мито   30 000 17 270 57,6 
Інші надходження   25 000 17 322 69,3 
ВСЬОГО без трансфертів 29 593 000 30 359 187 102,6 

 
 
 
 



Міжбюджетні трансферти План на 
2018 рік 

Факт % 
вико-
нання 

Інші субвенції, в т.ч.  3 651 303 3 641 683 99,7 
- субвенція обласного бюджету на мікропроекти (21 мікропроект) 3 337 200 3 327 580 99,7 
- субвенція обласного бюджету по програмі зовнішнього освітлення 
(виготовлення кошторисної документації для електрофікації 
земельних ділянок для учасників АТО)   

314 103 314 103 100 

Субвенція з Державного бюджету України (на соціально-
економічний розвиток територій), в т.ч. 

1 020 000 1 020 000 100 

- Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича та 
прилеглих вулиць м.Золочева Львівської області 

500 000 500 000 100 

- Благоустрій території по вул. Бродівська бічна у м. Золочів (біля 
церкви Святих Мучениць Віри, Надії, Любові та їх матері Софії, 
УАПЦ) Золочівського району Львівської області 

125 000 125 000 100 

- Благоустрій території по вул. Ак.Павлова 23 у м. Золочів (біля 
Української Автокефальної Православної Церкви Всіх Святих землі 
української православної) Золочівського району Львівської області 

125 000 125 000 100 

- Закупівля дитячого ігрового майданчика для встановлення за 
адресою м. Золочів вул. Степана Бандери, 9 Золочівського району 
Львівської області 

75 000 75 000 100 

- Закупівля дитячого ігрового майданчика для встановлення за 
адресою м. Золочів вул. Б.Хмельницького, 5 Золочівського району 
Львівської області 

75 000 75 000 100 

- Заміна вікон та дверей на енергозберігаючі для будинку № 26-в по 
вул. Січ. Стрільців у м. Золочів Золочівського району Львівської 
області 

120 000 120 000 100 

ВСЬОГО трансферти 4 671 303 4 661 683 99,8 



ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 
за 2018 рік 

 
          За 2018 рік виконання (касові видатки) видаткової частини загального фонду 

міського бюджету при плані  18 627 800 грн. становить 18 112 160 грн. (97,2 %), а саме:  
 

Назва статті видатків Касові 
видатки  

за 2018 рік 
Видатки на апарат управління міської ради, в т.ч. 5 609 538 
- заробітна плата з нарахуванням 4 806 140 
- комунальні послуги (теплопостачання, водопостачання, електроенергія) 178 049 
- інші поточні видатки (канцтовари, бензин, публікації, сплата податків, ремонт 
комп’ютерною техніки та авто, відрядження) 

625 349 

Видатки на соціально-культурні заходи, в т.ч. 249 250 
- святкування Дня м.Золочева (забезпечення проведення концерту) 149 250 
- святкування Дня Незалежності України (забезпечення проведення концерту) 50 000 
- святкування Дня Матері (забезпечення проведення концерту) 15 000 
- організація виставки і фестивалю «Відродися, писанко!» 35 000 
Видатки на діяльність у сфері представницьких витрат, в т.ч. 41 500 
- придбання сувенірної продукції для делегацій з інших міст України та інших 
держав  

15 500 

- оплата послуг, пов’язаних із організаціями зустрічей  делегацій з інших міст 
України та інших держав 

26 000 

Видатки на соціальний захист населення, в т.ч. 441 917 
- виплати допомоги на поховання (10 осіб) 40 000 
- виплати одноразової матеріальної допомоги для малозабезпечених мешканців 
м.Золочева 

270 000 

- допомога на лікування Умарова О.К. (учасника АТО) 10 000 
- закупівля солодощів та подарунків до Дня Св. Миколая дітям – сиротам, дітям – 
інвалідам, дітям учасників АТО, дітям позбавлених батьківського піклування (637 
дітей) 

81 433 

- санаторно-курортне лікування дітей з діагнозом ДЦП (2 дитини) 25 080 
- виплату грошової винагороди Воєводі В.В. (радіопеленгація) 7 500 
- послуги з захоронення безрідних та невідомих громадян 7 904 
Видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН «Спорт для 
всіх», в т.ч. 

385 622 

- заробітна плата з нарахуванням (для керівника) 182 514 
- комунальні послуги (водопостачання, електроенергія, природний газ) 79 326 
- інші поточні видатки (за користування  інтернетом, телекомунікаційні послуги, 
та ін.) 

123 782 

Поточні видатки на благоустрій міста (одержувач коштів Золочівське 
МВЖКП), в т.ч. 

8 125 100 

- розгортання снігу на дорогах 342 650 
- вивіз сміття, порізка та вивіз гілля, формування крон дерев, зрізання сухого гілля 4 531 901 
- прибирання міста 1 805 473 
- обслуговування вуличного освітлення 508 474 
- вуличне освітлення 600 786 
- прибирання кладовища 260 939 
- встановлення дорожніх знаків  74 877 
Поточний ремонт доріг і заїздів у м.Золочеві, в т.ч. 1 953 181 
- вул.Бродівській №129,119,121,123,125,131,129а,131а 174 000 
- вул. Шевченка Т. 199 900 
- вул. Львівська 145 000 
- вул. Січових Стрільців 116 000 
- перехрестя вул.Тернопільська-Чорновола В. 116 000 
- вул. Шашкевича М. 87 000 



- вул. Павлова академіка 87 000 
- вул. Хмельницького Б. 58 000 
- вул. Бандери Ст. Героя України 48 000 
- вул. Пушкіна О. 57 990 
- вул. Феньвеші М. 29 000 
- вул. Міцкевича А. 29 000 
- вул. Промислова 29 000 
- вул. Кобилянської О. 80 000 
- вул. Панаса Мирного 75 000 
- вул. Залізняка М. 80 000 
- вул. Богуна І. 40 000 
- вул. Гоголя 35 000 
- вул. Польна 30 000 
- вул. Польна-бічна 30 000 
- вул. Барвінського 55 000 
- провулок Барвінського 30 000 
- вул. Передмістя 47 000 
- перехрестя вул.Крута-Січових Стрільців 38 000 
- вул. Крушельницької С. 67 462 
- �нутрішньо квартальний проїзд на вул. Львівська бічна 35 000 
- вул. Лесі Українки 43 000 
- заїзд з вул. Бродівської до вул. Барвінського, Покрови, О.Пчілки 36 000 
- вул. Лідіце 30 829 
- площадка на вул. Бродівській бічній 25 000 
Інші видатки, в т.ч. 68 851 
- членський внесок в Асоціацію міст України 9 708 
- виготовлення кошторисної документації на демонтаж незавершеного 
будівництвом акушерсько-гінекологічного відділення Золочівської РЦЛ під житлові 
приміщення (одержувач Золочівське МВЖКП) 

20 000 

- відшкодування по кредиту по програмі «Теплі кредити» для ОСББ "Вiкторiя", 
залученого на заходи з енергозбереження 

13 800 

- відшкодування по кредиту по програмі «Теплі кредити» для ОСББ «Центр-дiм 
Мазепи 2» 

6 800 

- поточний ремонт приміщень Золочівського МВЖКП  18 543 
Оцінка приміщень комунальної власності, виготовлення проектів землеустрою, 
в т.ч. 

135 725 

- інвентаризація будівель(виготовлення технічних паспортів) на приміщення 
комунальної власності по вул. Пушкiна 1, Феньвешi 1, Шашкевича,4, Шашкекича 8, 
Шашкевича,22, Мазепи 2, Кривоноса 9 

11 947 

- інвентаризація будівель(виготовлення технічного паспорту) ЗОШ №1 14 754 
- інвентаризація будівель(виготовлення технічного паспорту) ЗОШ №3 10 050 
- виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 
м.Золочева 

98 974 

Заходи у сфері безпеки і порядку, т.ч. 160 876 
- встановлення камер вiдеоспостереження на пл.Т.Шевченка на вул.Бандери Ст. 
Героя України (2 шт) 

48 507 

- встановлення камери вiдеоспостереження на смiттєзвалищi для м.Золочев (1 шт) 61 251 
- налаштування камери вiдеоспостереження на вул. Валовiй 8 200 
- встановлення камер вiдеоспостереження на бул. Сковороди Г. (2 шт) 42 918 
Субвенція з міського бюджету іншим бюджетам, в т.ч. 940 600 
- субвенція районному бюджету для пільгового забезпечення лікарськими засобами 
за рецептами лікарів окремих груп населення за певними категоріями захворювань 
мешканців м. Золочева 

300 000 

- субвенція районному бюджету на придбання медикаментів для осіб з 
трансплантованою ниркою 

413 000 

- субвенція районному бюджету для придбання препаратів інсулінів хворим на 
цукровий діабет 

67 000 



- субвенція районному бюджету для пільгового забезпечення лікарськими засобами 
за рецептами лікарів окремих груп населення за певними категоріями захворювань 
(учасників АТО) 

20 000 

 - субвенція районному бюджету для встановлення віконних решіток у 
поліклінічному відділенні Золочівської ЦРЛ 

60 600 

- субвенція державному бюджету  - Золочівському районному відділу Управління 
Державної міграційної служби України в Львівській області (Придбання оргтехніки, 
господарських та канцелярських товарів, офісних меблів, кондиціонеру, тонерів, 
картриджів, друкованої продукції) 

50 000 

- субвенція з міського бюджету державному бюджету - Золочівському районному 
відділу ГУ ДСНС України  у Львівській області (для придбання пожежно-технічного 
обладнання, офісної техніки, запчастин до автомобілів та іншого обладнання) 

30 000 

ВСЬОГО видатків 18 112 160 



 
ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

за 2018 рік 
 

    За 2018 рік виконання дохідної частини спеціального фонду міського бюджету  
при плані доходів 3 412 988 грн. становить 3 391 052 грн. (99,4%), що на 21 936 грн. 
менше. 

 
Доходи міського бюджету  План на  

2018 рік 
Фактичне 

поступлення 
% 

виконання 
Екологічний податок  18 000 34 757 193 
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва   

0 12 971 100 

- гр. Чупашко М. 0 2 474 100 
- гр. Брощак Д. 0 10 497 100 
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності 

0 1 663 100 

Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту, в т.ч. 

300 000 180 107 60 

- ТзОВ "Золочівбуд" (офісні приміщення вул. 
Чайковського) 

0 74 123 100 

- гр. Бокійчук Р.Ю. (міні-пекарня по вул. Львівська,50) 0 52 566 100 
- гр. Смаль Р. В. (реконструкція магазину по                         
вул. Феньвеші М.,8) 

0 2 820 100 

- гр. Юшкевич Н.А.( реконструкція нежитлового 
приміщення під магазин по вул. Січових Стрільців,15) 

0 14 650 100 

- гр. Кузьмочко М.М. (реконструкція нежитлового 
приміщення під стоматкабінет по вул. Руставеллі 
Ш.16/4) 

0 5 023 100 

- гр. Горин Л.В. (реконструкція з розширенням 
адмінбудинку під магазин промислових товарів по вул. 
Бьродівська,19) 

0 20 679 100 

- гр. Луняк І.Г. (реконструкція квартири під об’єкт 
торгівлі з приєднанням до приміщень існуючого 
магазину по вул. Шашкевича М., 26) 

0 867 100 

- гр. Петелицька Г.Б. (реконструкція квартири №9 по 
вул. Бандери Ст., Героя України з метою розширення 
стоматологічного кабінету) 

0 896 100 

- гр. Баран М.М. (реконструкція квартири під 
масажний кабінет по вул. Кука В.,3) 

0 8 483 100 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю  

60 000 96 335 160,6 

- бюджетна установа ЦФЗН «Спорт для всіх»   60 000 96 335 160,6 
Благодійні внески, гранти та дарунки, в т.ч.  957 988 962 943 100,5 
-  на благоустрій міста (поточні видатки) - 19 350 - 
-  на соціальний захист населення - 57 440 - 
-  на соціально-культурні заходи  - 31 425 - 
- на співфінансування мікропроектів   505 817  
- на співфінансування проектів, які фінансуються за 

рахунок субвенції з ДБ на соціально-економічний 
розвиток територій 

- 3 910  

- передано міській раді основне і малоцінне обладнання 
від громадських організацій 

- 345 001 - 

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 

2 077 000 2 102 276 101,2 



території Автономної Республіки Крим 
- гр. Медвідь Г.І. - 12 342 100 
- гр. Шептицький З.С. - 12 342 100 
- гр. Багдасарян Г. - 162 000 100 
- гр. Леськів А.в. - 28 500 100 
- гр. Федьковська Л.М. - 26 000 100 
- гр. Попович А.М. - 12 500 100 
- гр. Тарнавська В.М. - 261 000 100 
- гр. Гриневич М.В. - 594 315 100 
- Концерн «Золочівський радіозавод» - 217 409 100 
- гр. Терещенко Х.М. - 361 300 100 
- гр. Мудра І.А. - 25 399 100 
- гр. Брощак Д.Й. - 129 375 100 
- гр. Медвідь В.М. - 24 894 100 
- ТзОВ «Зонта-Транс» - 226 500 100 
- гр. Марусин О.Б. - 8 400 100 
ВСЬОГО без трансфертів 3 412 988 3 391 052 99,4 

 
 



ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 
за  2018 рік 

           За 2018 рік виконання (касові видатки) видаткової частини спеціального фонду 
міського бюджету при річному плані 23 825 066 грн. становить 23 583 403 грн. (99%), а 
саме:   

Назва статті видатків Касові 
видатки за 
2018 рік 

Організаційне, інформаційно-аналітичне і матеріально-технічне 
забезпечення діяльності апарату міської ради, в т.ч. 

184 528 

- придбання комп’ютерної техніки 10 000 
- отримано від громадських організацій інвентар та основні засоби за 
результатами реалізації ними проектів міжнародної технічної допомоги 

174 528 

Капітальний ремонт житлового та нежитлового фонду (за рахунок коштів 
обласного та міського бюджету), в т.ч. 

2 472 262 

- капітальний ремонт балконів житлового будинку по вул. Шашкевича,26 
(одержувач коштів: Золочівське МВЖКП) 

298 385 

- капітальний ремонт даху будинку №92 на вул. Шашкевича (одержувач коштів: 
Золочівське МВЖКП) 

 250 025 

- капітальний ремонт ліфту 3-го під’їзду ОСББ «Надія» вул. Польна,28  145 311 
- мікропроект «Капітальний ремонт покрівлі ОСББ «Либідь 2» по вул. 

Пачовського,2 в м. Золочів Львівської області» 
323 700 

- мікропроект «Капітальний ремонт по енергозбереженню житлового будинку 
по вул. Б.Хмельницького,5 у  м. Золочеві Львівської області» 

143 078 

- мікропроект «Капітальний ремонт даху житлового будинку ОСББ «Перлина» 
по вул. Шашкевича М,4 в м. Золочеві Львівської області» 

269 100 

- мікропроект «Капітальний ремонт покрівлі ОСББ «Домбровського 1» по вул.   
Домбровського 1 в м. Золочеві Львівської області» (міський бюджет) 

219 174 

- мікропроект «Капітальний ремонт даху в ОСББ «Карпати» по вул. В.Івасюка,8 
в м. Золочеві Львівської області» (міський бюджет) 

186 085 

- капітальний ремонт даху ОСББ «Конвалія», вул. Січових Стрільців,6а 
(співфінансування) 

50 000 

- капітальний ремонт ліфтів ОСББ «Оберіг», вул. Львівська,14 
(співфінансування) 

49 000 

- капітальний ремонт коминів ОСББ «Довіра Єдність», вул. Січових 
Стрільців,26 в 

34 705 

- капітальний ремонт даху житлового будинку по вул. Шашкевича,29 у 
м.Золочеві Одержувач коштів: ОСББ «Левова вежа» (співфінансування) 

200 000 

- реставрація пам’ятки архітектури місцевого значення "в’їзна брама" на вул. 
Шашкевича,8 (ПКД і експертиза) 

7 758 

- заміна вікон та дверей на енергозберігаючі для будинку № 26-в по вул. Січ. 
Стрільців у м. Золочів Золочівського району Львівської області 

119 882 

- капітальний ремонт покрівлі автогаражу по вул. Залізняка М.,12 (одержувач 
коштів: Золочівське МВЖКП) 

106 900 

- капітальний ремонт нежитлового приміщення (заміна вікон і дверей) по вул. 
Залізняка М,12 (одержувач коштів: Золочівське МВЖКП) 

69 159 

Вуличне освітлення, в т.ч.  1 647 080 
- вул. Ольжича 9 990 
- вул. Вокзальна 118 200 
- вул. Львівська 42 000 
- вул. Покрови 53 500 
- мікропроект «Капітальний ремонт вуличного освітлення у м. Золочеві 

Львівської області (вул. Озерна, Зелений луг, Вокзальна, Богуна, Гоголя)» 
299 939 

- мікропроект «Влаштування вуличного освітлення на центральній пішохідній 
алеї по вул. Валовій в м. Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт. 

395 528 

- мікропроект «Відновлення вуличного освітлення на вулиці Героїв Крут в районі 299 897 



церкви Різдва Пресвятої Богородиці в м. Золочеві Львівської області» 
- виготовлення ПКД на електрофікацію житлового кварталу для учасників АТО 

(нове будівництво) 
409 203 

 
- реконструкція електричних мереж по вул. Мазепи і Бродівська у м.Золочеві 

(виготовлення ПКД та проведення державної експертиза) 
18 823 

Тротуари, пішохідні зони, площі, громадські простори, підпірні стінки в т.ч. 5 781 348 
- капітальний ремонт тротуару біля житлового будинку №4 на вул. Січових 
Стрільців у м. Золочеві 

50 047 

- капітальний ремонт тротуарів на перехресті вулиць Січових Стрільців і 
Лермонтова у м. Золочеві 

34 442 

- капітальний ремонт тротуару біля житлового будинку №9 на вул. 
Хмельницького Б. у м.Золочів 

153 900 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Шашкевича М. у м. Золочеві 463 999 
- капітальний ремонт тротуару на вул. Кривоноса М. у м. Золочеві 190 000 
- капітальний ремонт тротуару на вул. Бандери Ст. Героя України - Шухевича 
Р. Героя України у м. Золочеві 

279 209 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Січових Стрільців (біля гуртожитку) у 
м. Золочеві 

210 696 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Бродівська у м. Золочеві 232 639 
- капітальний ремонт пішохідної зони на вул.Бандери Ст. Героя України у  
м. Золочеві 

230 429 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Лесі Українки у м. Золочеві 287 000 
- капітальний ремонт тротуару на вул. Валова (біля площі Незалежності) 181 024 
- капітальний ремонт тротуару на перехресті вулиць Генерала Тарнавського та 
Шашкевича М. у м.Золочеві 

50 763 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Пушкіна О. у м.Золочеві 15 288 
- капітальний ремонт тротуару на вул. Бенівській у м.Золочеві 105 000 
- капітальний ремонт площі Незалежності у м.Золочеві 247 417 
- капітальний ремонт тротуару біля ОСББ «Веселка» по вул. Бандери Ст. Героя 
України,9 у м.Золочеві 

40 000 

- капітальний ремонт пішохідної доріжки біля, буд. №7 по вул. Бандери Ст. 
Героя України (одержувач коштів  ОСББ «Каштан») 

29 161 

- капітальний ремонт тротуарів по вул.Домбровського у м.Золочів  
(субвенція ДБ) 

197 269 

- благоустрій території по вул. Маркіяна Шашкевича (біля Храму Блаженного 
Миколая Чарнецького) у м.Золочів (капітальний ремонт)  субвенція ДБ 

90 909 

- благоустрій території по вул. Бродівська бічна у м. Золочів (біля церкви Святих 
Мучениць Віри, Надії, Любові та їх матері Софії, УАПЦ) Золочівського району 
Львівської області 

125 000 

- благоустрій території по вул. Ак.Павлова 23 у м. Золочів (біля Української 
Автокефальної Православної Церкви Всіх Святих землі української православної) 
Золочівського району Львівської області 

125 000 

- мікропроект «Забезпечення безперешкодного та безпечного доступу до 
пам’яток національної історії та культури шляхом відновлення пішохідних 
сходів  на вул. Валовій у м. Золочів Львівської області». Капітальний ремонт 

397 123 

- мікропроект «Безпека пішоходів: проведення невідкладних відновлювальних 
робіт із ліквідацією аварійного стану підпірних стінок по вул. Шашкевича М. 
між житловими будинками № 69-75 в м. Золочеві Львівської області» 

398 079 

- мікропроект «Відновлення безпечного пішохідного зв’язку та влаштування 
сходів до Золочівського коледжу НУ «Львівська політехніка» по вул. І. Труша в м. 
Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт 

398 062 

- мікропроект «Облаштування міської, центральної площі перед входом до 
памʼятки національного значення – церкви Воскресіння Господнього у м.Золочеві 
Львівської області». Капітальний ремонт. Одержувач коштів ГО «Центр 
розвитку міста Золочева» 

322 084 

- мікропроект «Громадський простір: влаштування зони живого спілкування на 303 016 



вулиці Львівській у м. Золочеві Львівської області»». Капітальний ремонт. 
Одержувач коштів ГО «Центр розвитку міста Золочева» 
- мікропроект «Громадський простір: містечко інтелектуальних ігор по вул. 
Січових Стрільців біля житлових будинків № 41-53 у м. Золочеві Львівської 
області». Капітальний ремонт. Одержувач коштів ГО «Центр розвитку міста 
Золочева» 

312 072 

- мікропроект «Дитина у світі дорожнього руху: влаштування інтерактивного 
навчально-виховного майданчика для безпеки руху дітей біля ДНЗ № 7 «Веселка» 
в м. Золочеві Львівської області». Нове будівництво. Міський бюджет. 
Одержувач коштів ГО «Піклувальна рада ДНЗ Веселка» 

311 720 
 

Природоохоронні заходи, в т.ч. 1 263 044 
- мікропроект «Благоустрій природної водойми у міському парку «Межиріччя» у 
м. Золочеві Львівської області». Капітальний ремонт. Одержувач коштів              
ГО «Центр розвитку міста Золочева» 

141 637 

- мікропроект «Укріплення берегів природної водойми на вул. Січових Стрільців у 
м. Золочеві Львівської області».Одержувач коштів ГО «Центр розвитку міста 
Золочева» 

239 793 

- капітальний ремонт об’єктів благоустрою міського парку відпочинку 
«Здоров’я» 

190 979 

- будівництво. Водопостачання та каналізування вул. Замкової, Спортивної, 
Перемоги і М.Кривоноса в м. Золочеві 

49 091 
 

- мікропроект «Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з 
влаштуванням гідроізоляційної плівки для захисту ґрунту від побутових відходів) 
м. Золочів у Львівській області»  

390 480 
 

- придбання пожежних гідрантів (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал) 30 000 
- придбання лічильників витратомірів на вул.Спадисту (одержувач коштів МКП 
«Золочівводоканал») 

117 019 

- придбання трансформаторної підстанції на водозабір «Підгороднє» 
(одержувач коштів МКП «Золочівводоканал») 

73 700 

-послуги з благоустрою міста (вивіз гілля, снігу) 30 345 
Ремонт доріг, заїздів, в т.ч. 10 480 469 
- реконструкція Площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. Шашкевича та прилеглих 
вулиць м. Золочева 

4 136 840 
 

- капітальний ремонт проїзду біля житлового будинку №59 по вул.Шашкевича 
М. у м.Золочів 

50 000 

- капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового будинку 
№17а по вул. Січ.Стрільців у м.Золочів 

170 000 

- капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового будинку 
№21 по вул. Січових Стрільців у м.Золочів 

270 000 

- капітальний ремонт вулиці  Базарна у м. Золочеві 1 495 615 
- капітальний ремонт вул.Бродівська до церкви Св.Софії у м. Золочеві   235 000 
- капітальний ремонт вулиці Гайдамацька у м. Золочеві 866 710 
- капітальний ремонт вулиці  Крилова І. у м.Золочеві 751 591 
- капітальний ремонт дороги біля житлового будинку №3 по вул. Хмельницького 
Б.  у м.Золочів 

180 000 

- капітальний ремонт вулиці Січових Стрільців - бічна у м. Золочеві 230 423 
- капітальний ремонт вулиці  Безпалька О. у м.Золочів 299 278 
- капітальний ремонт вулиці Залізняка М. у м. Золочеві 320 000 
- капітальний ремонт вулиці біля житлового будинку №3 на вул. Промислова у м. 
Золочеві 

99 996 

- капітальний ремонт вулиці Шевченка Т. у м. Золочеві 299 892 
- капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду на вул. Бродівській у 
м.Золочеві №123-129 

246 871 

- капітальний ремонт вулиці Спадиста у м. Золочеві 89 315 
- капітальний ремонт дороги по вул. Бродівській у м.Золочеві 192 836 
- капітальний ремонт вул.Тімірязєва у м.Золочеві 299 602 
- капітальний ремонт покриття проїзду по вул. Бродівська №57-71 у м.Золочів 246 500 



(субвенція ДБ) 
Дитячі і спортивні майданчики, відпочинкові зони в т.ч. 999 422 
- будівництво огорожі спортивного майданчика  по вул. Шевченка м. Золочева 297 500 
- мікропроект «Будівництво дитячого ігрового майданчика на вул. Польна, 32 
біля ОСББ «Весна» у м. Золочеві Львівської області»  

70 416 
 

- мікропроект «Придбання тренажерного обладнання для спортивного 
майданчика в парку «Межиріччя»  в м. Золочеві Львівської області». Нове 
будівництво 

80 000 
 

- мікропроект «Влаштування футбольно-волейбольного поля як складової 
частини спортивно-оздоровчого комплексу на вул. Вокзальній в м. Золочеві 
Львівської області». Нове будівництво 

318 706 
 

- закупівля дитячого ігрового майданчика для встановлення за адресою м. 
Золочів вул. Степана Бандери, 9 Золочівського району Львівської області 
(субвенція ДБ) 

75 000 

- закупівля дитячого ігрового майданчика для встановлення за адресою м. 
Золочів вул. Б.Хмельницького, 5 Золочівського району Львівської області 
(субвенція ДБ) 

75 000 

- придбання вуличних лав (за рахунок спонсорських коштів) 82 800 
Детальні плани територій, в т.ч. 48 000 
виготовлення детального плану по вул. Шашкевича М.,28 48 000 
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї, 
в т.ч. 

40 012 

по вул. Шашкевича М. 3 499 
по вул. Львівська,50 2 400 
по вул. Залізняка М,37 2 400 
по вул. Залізняка М,31 2 400 
по вул. Лазенна,3 5 200 
по вул. Кармелюка,12 4 417 
по вул. Кармелюка,10 7 250 
по вул. Бенівська,23 3 000 
по вул. Польна,28 3 499 
по вул. Кармелюка,12 5 947 
Видатки на соціальний захист населення, в т.ч. 57 100 
- виплати допомоги на лікування малозабезпеченим мешканцям м.Золочева (за 
рахунок благодійних внесків) 

57 100 

Видатки на соціально-культурні заходи, в т.ч. 28 330 
- святкування Дня м. Золочева (за рахунок благодійних внесків) 18 730 
-святкування Дня Незалежності України (за рахунок благодійних внесків) 9 600 
Видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН «Спорт для 
всіх» (за рахунок власних надходжень), в т.ч. 

111 335 

- заробітна плата з нарахуванням 96 335 
- придбання комп’ютерної техніки 15 000 
Субвенція з міського бюджету іншим бюджетам, в т.ч. 300 000 
- субвенція до районного бюджету для придбання житла сім`ї Воронко 200 000 
-субвенція до районному бюджету для співфінансування регіональної Програми 
підтримки індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на 
2016-2020 роки 

50 000 

- субвенція до державного бюджету:  одержувач коштів Управління СБУ у 
Львівській області для Бродівського міжрайонного відділу 

50 000 

Інші видатки, в т.ч. 170 473 
-отримано від громадських організацій систем відеоспостереження за 
результатами реалізації проектів МТД 

170 473 

ВСЬОГО 23 583 403 
Провідний спеціаліст 
з питань фінансів та бюджету            ________________            Н.І. Рептак 


	рішення про звіт за 2018 рік
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету м. Золочева
	за  2018 рік

	додаток 1 доходи зф
	Лист1

	додаток 2 доходи сф
	Лист1

	додаток 3 видатки зф
	Лист1

	додаток 4 видатки сф
	Лист1

	додаток 5 бюджет розвитку
	Лист3

	додаток 6 трансферти
	Лист1

	додаток 7
	додаток 8 джерела
	Лист1

	пояснювальна записка до звіту 2018

